

Hermanos Invest ApS

Molbechsvej 12, 4. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 41 00 36 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Nicklas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hermanos Invest ApS
Molbechsvej 12, 4. tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 41 00 36 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicklas Christensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab, herunder udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.439 kr. mod -22.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.235 kr. mod -23.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.439	-22.301
Andre finansielle indtægter	45.282	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.646	-906
Resultat før skat	27.197	-23.207
Skat af årets resultat	-5.962	0
Årets resultat	21.235	-23.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.207
Disponeret i alt	21.235	-23.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	40.000	40.000
Værdipapirer	2.056.073	0
Værdipapirer i alt	2.056.073	0
Likvide beholdninger	3.955.764	2.999.043
Omsætningsaktiver i alt	6.051.837	3.039.043
Aktiver i alt	6.051.837	3.039.043

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.971	-23.207
Egenkapital i alt	<u>38.029</u>	<u>16.793</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	22.250
Gæld til kapitalinteressere	6.000.000	3.000.000
Selskabsskat	5.308	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.013.808</u>	<u>3.022.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.013.808</u>	<u>3.022.250</u>
Passiver i alt	<u>6.051.837</u>	<u>3.039.043</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-23.207	16.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.235</u>	<u>21.235</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.972</u>	<u>38.028</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.056.072</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>42.307</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022
